
A co je 
tohle? 

Marinette si té své 
všimne, jakmile se vrátí 

domů…

Když otevře 
krabičku, rozzáří 
se světlo a objeví 
se malé stvoření…

Ahoj! 
Já jsem 
Tikki!

Vím, že se ti to zdá 
divné, ale můžu ti dát 

kouzelnou moc… 
tak budeš moct 

město chránit před 
padouchy!

Uááá!  
Co je to? 

Mluvící hmyz? 

Teď ti vysvětlím jak, 
ale to ti povídám, o mně 

nikomu ani slovo!

Co je 
tohle? 

Mezitím u Adriena 
doma…

Zííív, to byl dlouhý 
spánek! Ahoj,  

já jsem Plagg!

Páni, jsi… 
fantastický!

Haha! Já vím, já vím… 
Dobře mě poslouchej, 
dám ti ničivou moc a ty 
nás musíš zachránit 

před Lišajem. 
Stačí chytit akumu, 
který se schovává 
v superpadouchovi!

CVAKCVAK

BLESKBLESK

CVAKCVAK

BLESKBLESK

Věř mi,  
jsi vyvolená! 
A nezapomeň 
ještě použít 
štěstíčko, 
abys chytila 

akumu!

To mluvení mě 
unavilo. Aby ses 
proměnil, stačí 
  říct „drápky“.

Takže si mám jen 
nasadit náušnice 
a říct „tečky“?

Neuvěřitelné! 
Marinette 

a Adrien se 
proměnili 

v superhrdiny!

Výborně! Plaggu, 
drápky!

Hahaha!  
No, to je 
ale síla!

Nikdy to 
nedokážu! 

Jsem nešika!

Uááá! Nebyla 
jsem na to 
připravená!

Teď jsem  
superhrdina… 

takže můžu odejít  
z domova! Haha!


